
DELIBERATION 
CONSEIL MUNICIPAL 

Séance du 14/04/2025 

NOMBRE DE MEMBRES 
L'an deux mille vingt-cinq, le quatorze avril, l'Assemblée Délibérante, 
régulièrement convoquée, s'est réunie au nombre prescrit par la loi, dans le 

En exercice : 15 lieu habituel de ses séances, sous la présidence de Mme KUNTZ Valérie. 

Présents : 9 Etaient présents : 
M.  BRUYERE Thierry, Mme HEINTZ Francine, Mme  HERBY  Chantal,  M. 

Nombre de suffrages : 14 KUENTZ  Anthony,  Mme KUNTZ Valérie,  M.  MASSE Benoît,  M.  SCHERRER 
Serge,  M.  SCHOTT  Jean Louis, Mme STREISSEL Patricia 

Procuration(s) : 
M.  DUBOULOZ-MONNET Fabrice donne pouvoir à Mme KUNTZ Valérie, 

Date de convocation Mme MARTIN Barbara donne pouvoir à Mme  HERBY  Chantal, 
04/03/2025 Mme MONDIERE Virginie donne pouvoir à  M.  MASSE Benoît, 

M.  STAMPFLER Timothé donne pouvoir à  M.  SCHERRER Serge, 
Date d'affichage M.  VIDALE Patrick donne pouvoir à Mme STREISSEL Patricia 

04/03/2025  

Etai(ent) absent(s) : 
Acte rendu exécutoire après Mme LE  MAITRE  Katia 
dépôt en Préfecture le :  

15/04/2025 Etai(ent) excusé(s) : 
et publication du : M.  DUBOULOZ-MONNET Fabrice, Mme MARTIN Barbara, Mme MONDIERE 

15/04/2025 Virginie,  M.  STAMPFLER Timothé,  M.  VIDALE Patrick 

A été nommé(e) comme secrétaire de séance : Mme Anne-Laure PILLAUD 

Numéro interne de l'acte : 4 
Objet : Budget - affectation du résultat 2024 

La proposition d'affectation du résultat 2024 est discutée en commission des finances 
réunie le 7 avril 2025. 

CONSIDERANT qu'il y a lieu de prévoir l'équilibre budgétaire 

STATUANT sur l'affectation du résultat d'exploitation de l'exercice 2024. 

CONSTATANT que le compte administratif de l'exercice 2024 fait apparaître 
un excédent de fonctionnement de 181 198.58 €, 
un déficit d'investissement de 12 226.40 €. 

Après en avoir délibéré, le conseil municipal de Waltenheim 
DÉCIDE à l'unanimité ou non d'affecter le résultat de l'exercice 2024 comme suit : 
Affectation en réserve (1068) : 52 231.40 € 
Résultat reporté en fonctionnement (002) : 128 967.18 € 
Déficit d'investissement reporté (001) : 12 226.40 € 

VOTE : Adoptée à l'unanimité 

Ainsi délibéré les jours, mois et an que dessus. 
Ont signé au registre les membres présents. 
Pour extrait certifié conforme. 
ait,à  WALT:  NHEIM 

Le Secrétaire de séance, 2\ ~ 

ar-

 

;t j .férie KUNTZ 

Commune • - 41! Ira de Waltenheim 
• 

put-~t11~ 


	Page 1

